RADOVE SILOVE SVORKY D120/42.AF

19000807
D120/42.AF svorka silova

* 120 mm?/ 269 A (IEC) 240 A (UL)
e 1 ¢ep M10 + 1 Sroubova svorka, Umbrako
e Sitka 42 mm

POPIS PRODUKTU

Silova svorka
Pro listu TS35
Svorka pro montaz na symetrickou DIN liStu nebo pfimo na desku.

Sitka 42 mm

1 matice M10 + 1 svérka se Sroubem HM10

TECHNICKE PARAMETRY
Kabelové oko Praiez vodiée - pevny
c8/C11 pevny vodi¢
Sroubova svérka lankovy vodi¢
IECB9/IECB15 lankovy vodi¢
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Stupen znecisténi
Jmenovity proud
Jmenovity prarez
Doporucené utazeni

* NFC 20130 ** DIN 46234

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Silova svorka

DOPLNKY
Popis
Koncovka, vysoka, kovova patka

Ochranny kryt

Koncovka, vysoka

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Hloubka

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL
Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity proud dle UL
Jmenovity prurez dle IEC
Max. utahovaci moment
Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni

Shoda s normami

Sika

Barva Typ

D120/42.AF

Pozn.

269
120

Kabelové oko 10

Obj.¢. E-number

19000807

Typ Obj.¢. E-number

BADH 11690027

CPUF120 19001820

Ochranny kryt otoény

1ks
Seda
197 mm
1000 V
600 V
269 A
240 A
120 mm?
20

10

2 ks

CE, Gost R, RoHS, USR CNR

42 mm

Baleni

Baleni

50



129,7 mm

Vyska
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